reposición de los pavimentos afectados, según lo establecido por la Ordenanza Municipal 
sobre Convivencia Ciudadana y Reguladora del Uso, Ocupación y Limpieza de la Vía 
Pública (BOIB número 97 de fecha 30-julio-2016). 

− Deberá constituirse garantía económica por valor de 305,18 € (TRESCIENTOS CINCO 
EUROS CON DIECIOCHO CÉNTIMOS) en concepto de lo establecido por el artículo 71 
de la Ley 12/2017. 

− Deberá presentarse nombramiento de empresa constructora la cual debe aparecer 
habilitada por la Dirección General de Política Industrial de la Consejería de Transición

[...]

unanimidad de los miembros presentes, aprobar la devolución de la garantía depositada por 
la entidad FUNDACIÓN DIOCESANA ISIDORO MACABICH (S’ESPURNA), para responder 
a la obligación prevista en el artículo 110 de la Ley de Contratos del Sector Público, por 
importe de 2.759,84 �, (dos mil setecientos cincuenta y nueve euros con ochenta y cuatro 
céntimos) en relación al expediente EXP.–021-08-G referente al contrato “SERVICIO DE 
GESTIÓN DE LOS CENTROS DEL PUNT JOVE”. 

4.- VARIOS 

4.1.- Ver solicitud de informe de autorización para ocupación de bienes de dominio